
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №12 

«КОЛОКОЛЬЧИК» ГОРОДА ЗАРИНСКА

П Р И К А З

от 1 августа 2020 года № 87 г. Заринск

О создании антитеррористической 
комиссии

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ № 1040 от 15.09Л999 
«О мерах по противодействию терроризму», письмом Федерального агентства по образованию 
№ 327 \12-14 «О мерах по обеспечению безопасности ДОУ» и в соответствии с методическими 
рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кобрысева Елена Васильевна, заведующий детским садом;

Члены комиссии:
-Галингер Наталья Александровна, старший воспитатель;
-Филиппова Галина Александровна, заместитель заведующего по АХР;
-  Шеметова Надежда Николаевна, председатель профсоюзного комитета;
-  Шевелева Светлана Юрьевна, уполномоченный по охране труда.

2. Контроль за исполнением

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Г.А. Филиппова 
Н. А.Галингер 
Н.Н.Шеметова 
С.Ю.Шевелева


